
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 25.09.2019                   Ужгород                  № 358 

 

Про надання згоди на зняття з реєстрації 

місця проживання дітей 

 

Керуючись статтями 6, 162, Сімейного кодексу України, статтею 29 

Цивільного кодексу України, статтями 24, 25 Закону України «Про охорону 

дитинства», статтями 1, 5, 11 Закону України «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», статтями 2, 6, 7 Закону України «Про свободу 

пересування та вільний вибір місця проживання в Україні», статтями 52, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 

«Про адміністративні послуги», пунктом 26 постанови Кабінету Міністрів 

України від 02.03.2016 року № 207 «Про затвердження Правил реєстрації місця 

проживання та Порядку передачі органами реєстрації інформації до Єдиного 

державного демографічного реєстру», беручи до уваги протокол № 16 засідання 

комісії з питань захисту прав дитини 17.09.2019 року, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду матері-вихователю ***, ***  року народження, мешканці 

м. Ужгород, вул. ***, буд. ***, на зняття з реєстрації місця проживання дітей-

сиріт ***, *** року народження та ***, *** року народження за адресою: м. 

Ужгород, вул. ***, буд. ***, кв. *** та реєстрацію їх місця проживання за 

адресою: м. Ужгород, вул. ***, буд. ***.  

  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови О. Білака. 

 

 

 

Міський голова                                                                        Богдан АНДРІЇВ  

 

 

 


